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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbaevaring af råvarer på lager og på
frost / køl, herunder stikprøvekontrol af temperaturer.
Håndtering af fremmedlegemer. Adskillelse af personalemad
fra andre varer ved afmærkning af separate hylder i køleskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler, tørvarelager, beholdere med redskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionslokaler og tørvarelager. Ingen
anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret om
skadedyrssikring af afløb fra håndvask i produktionen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for 2023 for
opvarmning og nedkøling af solbær og hindbær, temperaturer i
køl og frys 2023. Vejledt virksomheden konkret om
dokumentation for udført modtagekontrol. Virksomheden
oplyser at der ikke er udarbejdet fejlrapporter, da der ingen fejl
har været. Virksomheden har redegjort for håndtering af
klager.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(glucose), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for glucose til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (glucose) / kontrol af
periodevise balanceopgørelser (2023, men ikke afsluttet
endnu) ). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (glucose), herunder
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dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer:
pistacieis dyppet i hvid chokolade, drysset med pistacienødder. Ingen anmærkninger.


